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Contenitore Impilabile 400x300x220mm

Immagini prodotto

Descrizione

Contenitore impilabile e pallettizzabile particolarmente adatto nei processi di movimentazione e
stoccaggio nelle industrie di minuteria meccanica e farmaceutica.

Misure esterne: mm 400x300x220

Misure interne: mm 365x262x210

Sovrapponibile e facile da trasportare, & dotato di maniglie lateali chiuse
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Inattaccabile agli agenti chimici.
Adatto al contatto alimentare

FRODOTTI N MATERIALE
RICICLABLE

Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione
Lunghezza Esterna Ae
Larghezza Esterna
Altezza Esterna He
Lunghezza Interna Ai
Larghezza Interna Bi
Altezza Interna Hi
Volume in |

Colore

Garanzia

Breve Descrizione

Italia
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220

365

262

210

22

GRIGIO RAL 9018

Legale

Contenitore in Plastica
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